Управление  образования администрации города Ульяновска

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

города Ульяновска  «Средняя школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

«01»09.2017                                                                                                                  №  424 – у

г. Ульяновск

О зачислении в 10-е классы в 2017 – 2018 учебном  году.

 На основании решения комиссии МБОУ «СШ № 61» по индивидуальному отбору в

классы профильного обучения (протокол № 1 от 10.08.2017 г.), личных заявлений

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 10-е классы школы:

10 А класс (технологический-универсальный) – 21

10 Л класс (технологический)  – 21

Всего: 42 чел.

Директор                                                                                      И.Г.Иванова